



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Horze Danmark ApS

Vallensbækvej 22 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 87 96 67

Company reg. no. 32 87 96 67

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2019.

Heikki Johannes Gerlander

Dirigent

Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Horze Danmark ApS Vallensbækvej 22 A 2605 Brøndby Hjemmeside: www.horze.com <i>Web site</i> CVR-nr.: 32 87 96 67 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 6. april 2010 <i>Established: 6 April 2010</i> Hjemsted: Brøndby <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 9. regnskabsår <i>9th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Hanne Margrethe Smith Nielsen, Formand, <i>Chairman</i> Heikki Johannes Gerlander Rakel Magnhild Egeland-Monfort
Direktion <i>Managing Director</i>	Heikki Johannes Gerlander
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	OY Finn-Tack Holding Ltd.



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af detailsalg af heste- og sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.816 t.kr. mod 5.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.452 t.kr. mod 1.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Principal activities are retail sale in horse equipment and sports accessories.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 5.816.000 against DKK 5.544.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.452.000 against DKK 1.532.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	5.816.286	5.544.368
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.850.631	-3.579.783
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.965.655	1.964.585
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.868	3.201
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-106.728	-116.942
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.861.795	1.850.844
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-410.215	-318.765
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.451.580	1.532.079
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.451.580	1.532.079
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.451.580	1.532.079



Balance 31. december Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	508.703	521.182
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	508.703	521.182
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	508.703	521.182
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	6.365.326	5.535.992
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	6.365.326	5.535.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	58.622	14.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	76.513	6.960
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	28.918	360.503
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	41.283	185.979
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	205.336	568.177
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	2.822.510	2.308.691
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	9.393.172	8.412.860
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	9.901.875	8.934.042



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.001	80.001
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.158.834	707.254
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.238.835	787.255
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	4.948.006	5.028.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	4.948.006	5.028.006



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.605.419	3.352.958
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	81.900	71.211
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>163.312</u>	<u>155.614</u>
	<u>3.850.631</u>	<u>3.579.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	84.082	85.820
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>22.646</u>	<u>31.122</u>
	<u>106.728</u>	<u>116.942</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	78.630	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>331.585</u>	<u>318.765</u>
	<u>410.215</u>	<u>318.765</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	707.254	-824.825
Årets overførte resultat		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.451.580</u>	<u>1.532.079</u>
	<u>2.158.834</u>	<u>707.254</u>

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 220 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 661 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 220 thousand. The leasing contracts have 33 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 661 thousand.

Andre eventualforpligtelser:

Other contingent liabilities

Selskabet har en forpligtelse vedrørende lejede lokaler, som pr. 31. december 2018 udgør i alt 1,5 mio. kr.

The company has entered into leasing contract, premises, which at 31 December 2018 amounts to DKK 1.5 million.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Horze Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report for Horze Danmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.


